
 

 

 

 

 
Decreto n. 3583 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTA la legge del 27.12.1997, n. 449 ed in particolare l’art. 51 - comma 6 -; 

VISTO il D.M. del 11.02.1998 “assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”; 

VISTO il Regolamento contenente le norme procedurali per il conferimento di assegni per la 
collaborazione di attività di ricerca ; 

VISTO il D.R. n. 1932 del 03/05/2012 con il quale sono state indette le procedure selettive 
pubbliche, per titoli e colloquio per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 
di ricerca; 

VISTO l’art. 9 del citato Regolamento che prevede l’approvazione delle graduatorie di merito per 
ciascun progetto di ricerca; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del programma di ricerca 05.16 settore: BIO/17 
presso il Dip.to Scienze mediche di base; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito, degli atti e della graduatoria formati della 
Commissione esaminatrice; 

D E C R E T A  

ART. 1 
Approvazione Atti 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’attribuzione di un assegno di ricerca al 
Programma di Ricerca n. 05.16- settore: BIO/17 presso il Dip.to Scienze mediche di base di questa Università. 

 

ART. 2 
Approvazione Graduatoria 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli e colloquio di cui all’art.1: 
1) Dott. Angela ORANGER 94/100 punti. 

 

ART. 3 
Nomina Vincitore 

E’ dichiarato vincitore della predetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 
l’ammissione alla stipula del contratto, il Dott. Angela ORANGER. 
Bari, lì 11/07/2012 
 
 
 
 IL RETTORE 

f.to prof. Corrado Petrocelli 
 

 

 

 
Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 
Coordinamento della Macro Area Personale Docente 

Area Ricercatori e Assegni di RicercaSettore Assegni di Ricerca 
Oggetto: approvazione graduatoria assegno di ricerca n.05.16 

 

 


